
 
Uchwała Nr XIV/430/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 lutego 2008 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji niektórych szkół ponadgimnazjalnych. 

Na podstawie art. 5 ust. 5a i art. 59 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. h) 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 92 ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Przedstawić zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2008 r. następujących szkół 
ponadgimnazjalnych: 
1) Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego oraz Uzupełniającego Liceum 

Ogólnokształcącego dla Dorosłych nr II wchodzących w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 3 w Gliwicach ul. Wróblewskiego 9, 

2) Liceum Profilowanego nr IV wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych 
w Gliwicach ul, Kozielska1, 

3) Liceum Profilowanego nr XI oraz Technikum Uzupełniającego nr 4 wchodzących w skład 
Zespołu Szkół Budowlano-Ceramicznych w Gliwicach ul. Bojkowska 16. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Gliwice do wystąpienia z wnioskiem do Śląskiego Kuratora 
Oświaty o opinię w sprawie likwidacji szkół wymienionych w ust. 1. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


